
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 17 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert dotyczących 

wspierania w sferze edukacji, oświaty i wychowania realizacji zadań publicznych 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 25 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie Komisji 

Konkursowej do spraw opiniowania ofert dotyczących wspierania w sferze edukacji, oświaty i wychowania 

realizacji zadań publicznych (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 26) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczący Komisji – Dyrektor Departamentu Oświaty i Polityki Społecznej w Ministerstwie 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanym dalej „Ministerstwem;”, 

b) w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) przedstawiciele Ministra, po jednym z Departamentu Oświaty i Polityki Społecznej w Ministerstwie, 

Departamentu Rynków Rolnych w Ministerstwie oraz Departamentu Budżetu i Finansów 

w Ministerstwie, wyznaczeni odpowiednio przez dyrektorów tych departamentów,”; 

2) w § 2 w ust. 2 oraz w § 6 skreśla się wyraz „Wsi”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Bartosik 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 18 maja 2021 r.

Poz. 23




